Rang Resultat

47. Bulacher Fruhlingsschiessen 300m 2014

Gruppe /
Schiitze

Verein /
Jahrgang

Militarschiitzen Biilach

Feld D D: Alle Ordonnanzgewehre

Sportgerat

Gruppenpreis

1 681

141
140
139
135
126

2 680

143
139
138
134
126

3 679

141
138
138
132
130

4 679

140
139
136
134
130

5 679

139
136
136
136
132

6 677

145
135
134
132
131

Trottebuebe 1

Berger Guido
Zurcher Hans
Grieb Daniel
Heusser René
Drittenbass Peter

Ustertag 2

Landolt Peter
Leuthold Emil
Kiefer Ronny
Lutz Markus
Kunz Max

Johnny Boys

Geiger Martin
Frei Werner
Schweizer Reto
Gmiur Paul
Schwendener Urs

1xJ und 4xJJ !!!

Hartmann Laura
Hirt Sascha
Hirt Pascal
Tschumper Cyrill
Grether Michael

Eichle Ass

Stadler Willy

Meyer Walter
Grether Andre
Hiltebrand Franziska
Hiltebrand Rene

Kirchbuhl

Zwygart Jakob
Megert Walter
Christen Hansueli
Neuenschwander Fritz
Lerch Hans

Bachenbiilach Schiessverein

67
45
71
37
46

Stgw 57/03
Karabiner
Stgw 57/03
Karabiner
Karabiner

Uster Schiitzengesellschaft

46
56
92
57
55

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90

Stgw 57/03
Stgw 57/03

Winterthur-Veltheim Schiitzenverein

56
48
56
65
76

Biilach Militarschiitzen

97
98
2000
98
99

Biilach Militarschiitzen

51
52
71
94
69

Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Karabiner
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90

Affoltern im Emmental Feldschiitzen

47
52
37
49
44

Karabiner
Stgw 90

Karabiner
Karabiner
Karabiner

Fr. 200.--

Fr. 150.--

Fr. 100.--

Fr. 75.--



Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis
Schitze Jahrgang Sportgerat
7 677 Engelberg 1 Dulliken Engelbergschiitzen Fr. 50.--
141  Buttiker Fritz 43 Stgw 57/03
137 Bartschi Lucas 67 Stgw 57/03
136  Wegmiller Max 44 Stgw 57/03
136 Munzinger Viktor 63 Stgw 57/03
127 Peier Markus 53 Stgw 57/03
8 677 Ulrichsberg Wittenbach Schitzengesellschaft
139 Kellenberger Bruno 59 Stgw 57/03
137 Braun Rolf 46 Stgw 90
136 Koenig Cécile 68 Stgw 90
135 Brugger Erwin 44 Karabiner
130 Huttenmoser Paul 44 Stgw 90
9 676  Kugelblitz Embrach Schiitzenverein Embrach-Lufingen
140 Seiler Kaspar 59 Stgw 57/03
139 Lithi Paul 50 Stgw 57/03
134 Raible Marcel 34 Karabiner
133  Warpelin John 59 Stgw 90
130 Mdller Walter 58 Stgw 90
10 675 Winti 1 Winterthur Militarschiessverein Fr. 30.-- + 20.--
139 Langhard Walter 54 Stgw 90
137 Ddrig Kurt 53 Stgw 57/03
136 Benvegnu Adrian 64 Stgw 90
132 Feuz René 42 Karabiner
131 Fischer Médard 55 Stgw 90
11 675 Lendebergler Buttwil-Geltwil Feldschiitzen
139 Meier Jolanda 67 Stgw 90
137 Hausmann Jakob 43 Stgw 90
134 King Erwin 57 Stgw 90
134 Gurber Anita 63 Stgw 90
131 Frey Hans 46 Stgw 90
12 674 Sturm Oberi Oberwinterthur Standschiitzen
142 Ramp Joel 95 Stgw 90
135 Reinhard Peter 64 Stgw 90
134 Jorger Peter 47 Stgw 57/03
134 Ramp Martin 65 Stgw 90
129 Schneider Markus 50 Stgw 57/03
13 671 Stadel 1 Stadel Schiitzengesellschaft
138 Albrecht Robert 55 Stgw 57/03
134 Rickli Jorg 59 Stgw 90
134 Denzler Marco 78 Stgw 90
133 Schitz Hans 55 Stgw 57/03
132 Obrist Samuel 65 Stgw 57/03


Jörg Rickli


Jörg Rickli



Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis
Schitze Jahrgang Sportgerat

14 668 Amazonas Hagendorf-Rickenbach Schiitzengesellschaft
139 Hodel Hans 52 Stgw 57/03
136 Hodel Werner 56 Stgw 57/03
132  Mori Walter 51 Stgw 57/03
131 Kellerhals Hans 45 Stgw 90
130 Boos Anton 33 Stgw 57/03

15 667 St. Michael Oberwil-Lieli Schiitzengesellschaft Fr. 30.-- + 20.--
140 Cart René 56 Stgw 57/03
136 Hagenbuch Beat 59 Stgw 90
135 Gerhard Hans 51 Stgw 90
134 Koller Patrick 92 Stgw 90
122 Flglistaler Mathias 77 Stgw 90

16 667 Risiko Brunnen-Ingenbohl Militarschiessverein
136 Schelbert Karl 59 Stgw 90
135 Steiner Elisabeth 49 Stgw 90
135 Hofstetter Jirg 58 Stgw 90
134 Steiner Karl 47 Stgw 90
127 Christen Martin 58 Stgw 90

17 666 S'Szani Leibstadt Schiessverein
142 Knecht Marco 70 Stgw 90
136 Stoll Dieter 58 Stgw 57/03
135 Knecht Felix 46 Stgw 90
133 Rieben Hansjorg 53 Stgw 57/03
120 Gartner Bruno 58 Stgw 90

18 666 di scharfe Buebe Fehraltorf Schiitzenverein
138 Latsch Fritz 47 Stgw 57/03
138 Morf Andreas 93 Stgw 90
137 Langenecker René 43 Stgw 57/03
136  Wegmililler Christian 51 Stgw 90
117  Morf Martin 64 Stgw 90

19 666 Ebersberg 1 Berg am Irchel Militdrschiitzenverein
138 Eberle Josef 51 Stgw 57/03
135 Kern Roy 80 Stgw 90
134 Brandenberger Karl 43 Stgw 90
131  Baur Thomas 91 Stgw 90
128 Gubler Walter 41 Stgw 57/03

20 666 Blauburgund Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein Fr. 30.-- + 20.--
136 Ritzmann Bernhard 83 Stgw 90
135 Hobi Evelin 86 Stgw 90
134 Ritzmann Willi 48 Stgw 57/03
133 Hubli Engelbert 48 Stgw 57/03
128 Ritzmann Fritz 49 Stgw 57/03



Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis

Schitze Jahrgang Sportgerat
21 665 Blitz und Donner Rafz Schiitzengesellschaft
141 Schnyder Roland 63 Stgw 90
133 Diggelmann Otto 44 Stgw 57/03
133 Tenz Roland 55 Stgw 90
131 Kleiner Peter 48 Stgw 57/03
127 Haldemann Kaspar 61 Stgw 90
22 663 Eichle Konig Biilach Militarschiitzen
141 Hiltebrand Michael 94 Stgw 90
138 Tschumper Tobyas 93 Stgw 90
136 Ammann Heinz 63 Stgw 57/03
125 Capeder Fabian 99 Stgw 90
123 Glauser Simon 98 Stgw 90
23 662 Buochserhorn Buochs Schiitzengesellschaft
140 Achermann Marco 80 Stgw 90
135 Schmitter Patrick 89 Stgw 57/03
134 Keller Kurt 54 Karabiner
132 Achermann Klaus 51 Karabiner
121  Dal Canton Angelo 35 Karabiner
24 662 Stadel 2 Stadel Schiitzengesellschaft
138 Obrist Lukas 2000 Stgw 57/03
135 Fehr Thomas 73 Stgw 57/03
131 Jeanrenaud Richard 67 Stgw 90
130 Albrecht Walter 50 Stgw 90
128 Parbs Christoph 75 Stgw 90
25 661 Wildbach Embrach Schiitzenverein Embrach-Lufingen Fr. 30.-- + 20.--
139 Werder Christoph 56 Stgw 57/03
134 Bliggenstorfer Kurt 55 Stgw 57/03
133 Erb Werner 43 Stgw 90
129 Mdller Martin 51 Stgw 90
126 Michaud Markus 62 Stgw 90
26 661 Rohr 1 Opfikon Schiessverein
138 Bommeli Eugen 43 Stgw 90
135 Maurer Hansruedi 40 Karabiner
133 Bandelli Luciano 42 Stgw 57/03
133 Trachsel Bruno 78 Stgw 90
122 Jaggli Christian 55 Karabiner
27 660 Randschutzen Bachs Schiessverein
139 Vogele Hugo 53 Stgw 90
136 Weidmann Leo 45 Stgw 57/03
135 Schwarz Jurg 67 Stgw 90
129 Albrecht Walter 51 Stgw 90

121 Schertenleib Peter 87 Stgw 90


Jörg Rickli


Jörg Rickli



Rang Resultat

Gruppe /
Schitze

Verein /
Jahrgang Sportgerat

Gruppenpreis

28

29

30

31

32

33

34

658

139
137
132
129
121

657

137
133
131
129
127

655

142
135
129
127
122

652

137
132
132
126
125

650

137
132
131
126
124

649

135
134
132
128
120

648

136
135
131
124
122

Die Angriffigen
Keller Beat

Meier Marcel
Keller Markus
Zollinger Thomas
Maurhofer Lucas

Barolo

Kalberer Georg
Harder Peter
Benvegnu Veronica
Hartmann Max
Braun Reto

Seewadel

Lissi Hans
Kathan Martin
Mebold Oskar
Dennler Werner
Dolder Georg

Martella

Simmler Erwin
Hilpertshauser Walter
Winzenried Hansjorg
Gantner Bruno
Keller Jan

Hans-Waldmann

Groshans Martina
Meier Heinrich
Bernet Rudolf
Arnet Pascal
Buhler Patrick

SVHD

Albrecht Peter
Zobbeli Marco
Walle Markus
Sabbattella Roberto
Sabbatella Romano

Traube

Toéngi Urs
Lattmann Rolf
Bucher Hans
Bertschinger Otto
Toéngi Roger

Glattfelden Schiessverein

76 Stgw 90
69 Stgw 57/03
67 Stgw 57/03
69 Stgw 90
93 Stgw 90

Winterthur Militarschiessverein

40 Stgw 90
32 Stgw 57/03
71 Stgw 90
41 Stgw 90
58 Stgw 90

Wallisellen Schiessverein

33 Stgw 90
41 Stgw 57/03
50 Stgw 90
37 Stgw 90
54 Stgw 90

Marthalen Militarschiessverein

39 Stgw 90
34 Stgw 57/03
49 Stgw 90
57 Stgw 57/03
92 Stgw 90

Ziirich Schiitzengesellschaft der Stadt

86 Stgw 90
37 Karabiner
45 Stgw 90
75 Stgw 90
75 Stgw 90

Hochfelden Schiessverein

56 Stgw 57/03
95 Stgw 90
78 Stgw 90
94 Stgw 90
93 Stgw 90

Ettenhausen Militarschiessverein

58 Stgw 57/03
40 Stgw 57/03
47 Stgw 90
33 Stgw 57/03
94 Stgw 90

Fr. 30.-- + 20.--



Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis
Schitze Jahrgang Sportgerat
35 648 Schoriiti 1 Muhen Schiessverein Fr. 30.-- + 20.--
134 Luscher Heinrich 38 Stgw 57/03
134 Guggisberg Thomas 59 Stgw 57/03
131  Kinzli Robert 53 Stgw 90
126 Weibel Markus 56 Stgw 57/03
123  Bolliger Willi 41 Stgw 57/03
36 647 Wisenberg 1 Wisen Schiitzengesellschaft
132 Locher Peter 44 Stgw 90
131 Egger Bruno 67 Stgw 90
130 Rickenbacher Markus 69 Karabiner
127 Mathiuet Heinrich 56 Stgw 90
127 Hanggi Thomas 67 Karabiner
37 645 Denkmal 1 Forch Feldschiitzenverein
133 Egli Hanspeter 81 Stgw 90
131 Hussy Pascal 78 Stgw 90
130 Schulthess Hans 47 Stgw 57/03
127 Wyder Ernst 56 Stgw 57/03
124  lIsler Arnold 50 Stgw 90
38 642 Zentrumschoner Bachs Schiessverein
136 Ehrbar Martin 81 Stgw 90
136 Schitz Thomas 94 Stgw 90
126 Meier Roland 69 Stgw 57/03
125 Kochli Adrian 73 Stgw 90
119 Bachi Katharina 74 Stgw 57/03
39 640 Siinegg Siinikon Schiessverein
134 Bucher Heinz 63 Stgw 90
131 Bucher Kobi 60 Stgw 90
126 Eugster Fredy 47 Stgw 57/03
125 Maag Hans 55 Stgw 90
124  Bucher Markus 63 Stgw 90
40 636 Randschiitze Oberglatt Schiitzengesellschaft Fr. 30.-- + 20.--
135 Keller Heinz 61 Stgw 90
127 Greuter Roland 45 Stgw 57/03
126  Wojcik Alfons 50 Stgw 90
126 Kappeler Hans 51 Stgw 57/02
122  Mdller Ernst 46 Stgw 57/03
41 632 Punt 1 Rorbas Schiitzenverein
135 Berger Ueli 47 Stgw 57/03
132 Zimiker Herbert 53 Stgw 57/02
125 Vogel Oskar 49 Stgw 57/03
120 Gehring Elisabeth 40 Stgw 57/02
120 Mdller Kevin 88 Stgw 90



Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis
Schitze Jahrgang Sportgerat
42 629  Ybrig 3 Unteriberg Schiitzengesellschaft
138 Gwerder Kilian 98 Stgw 90
131 Horat Beat 42 Stgw 90
128 Bellmont Franz 88 Stgw 90
117 Bellmont Urs 90 Stgw 90
115 Bellmont Alfred 38 Karabiner
43 629 Hasenrain Ziirich Schiitzengesellschaft Ziiri 9
137 Godenzi Massimo 65 Stgw 90
129 Wyss Hansruedi 37 Stgw 90
127 Eisenring Erwin 45 Stgw 57/03
119 Thomas Flurin 43 Stgw 90
117 Lingua Patrick 82 Stgw 90
44 628 Bachi Luchsingen Feldschiitzengesellschaft
137 Hefti Cornelia 78 Stgw 90
127 Lehmann Rolf 42 Stgw 90
125 Hefti Eugen 54 Karabiner
122 Mannhart Thomas 68 Stgw 90
117 Hefti Ernst 39 Karabiner
45 624 Feuferfahnli Oberglatt Schiitzengesellschaft Fr. 30.-- + 20.--
130 Schlatter Walter 47 Stgw 90
128 Bernegger Emil 48 Stgw 90
127 Bertschi Andreas 68 Stgw 57/02
124 Lips Kurt 63 Stgw 90
115 Lips Kurt 35 Stgw 90
46 619  Trumpf-Ass Regensberg Schiessverein
139 Kilchenmann Fritz 45 Stgw 90
132 Leeger Severin 90 Stgw 90
130 Schenk Hans 51 Stgw 90
123  Kilchenmann Ueli 52 Stgw 90
95 Schellenberg Thomas 91 Stgw 90
47 619 Denkmal 3 Forch Feldschiitzenverein
134 Walt Herbert 30 Karabiner
128 Krebs Ernst 30 Stgw 57/03
123 Kagi Hans 62 Stgw 90
120 Herrmann Christoph 67 Stgw 90
114 Freitag Kaspar 54 Stgw 90
48 616 Ybrig 2 Unteriberg Schiitzengesellschaft
133  Tritsch Josef 58 Stgw 90
131 Fassler Roland 72 Stgw 57/03
121  Bellmont Franz 62 Stgw 57/03
120 Bellmont Edwin 44 Stgw 57/03
111 Bellmont Martin 66 Stgw 90



Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis
Schitze Jahrgang Sportgerat
49 611 Kempt llinau Schiesssportverein llinau-Effretikon
137 Corti Mario 47 Stgw 57/03
129 Stefanelli Alvisio 52 Stgw 57/03
128 Kopp Walter 48 Stgw 90
125 Ldschhorn Peter 41 Stgw 90
92 Lortscher Peter 47 Stgw 57/03
50 594 Bettensee 2 Bettensee Schiitzen Fr. 30.-- + 20.--
134 Morgenthaler Hans 39 Stgw 90
132 Moser Robert 40 Stgw 57/03
128 Moor Stephan 79 Stgw 90
124 Zbinden Daniel 55 Stgw 90
76 Garau Efisio 53 Stgw 90
51 571 Laggerli Basel Militdrschiitzengesellschaft
128 Ljubicic Petar 89 Stgw 90
114  Morales Miguel 72 Stgw 90
113 Brigger Beni 91 Stgw 90
111 Gut Christian Andreas 67 Stgw 90
105 Jourdan Patrick 88 Stgw 90
52 521 Mouchensucher Fehraltorf Schiitzenverein
139 Roost Bruno 53 Stgw 57/03
132 Hugli Heinz 52 Stgw 57/02
127 Latsch Monika 76 Stgw 90
123 Alder Hans-Rudolf 50 Stgw 57/02
0 Trepp Walter 48 Stgw 57/02
53 506 Trottebuebe 2 Bachenbiilach Schiessverein
134 Rhyner Blasi 52 Stgw 57/03
132 Maag Gottlieb 56 Stgw 57/03
128 Miller Gunter 44 Stgw 57/03
112 Maag Erich 48 Stgw 57/03
0 Kleinser Harald 65 Stgw 90
54 506 Denkmal 2 Forch Feldschiitzenverein
134 Miller Roger 73 Stgw 90
131 Fenner Stefan 71 Stgw 57/02
129 Weber Hans 36 Stgw 57/03
112 Fenner Erich 54 Stgw 90
0 Amrein Hans Peter 58 Stgw 57/03
55 491 Homberg Zeihen Schiitzenbund Fr. 30.-- + 20.--
138 Meier Markus 61 Stgw 57/03
135 Schmid Karl 53 Stgw 90
109 Steiner Josef 36 Stgw 90
109 Imhof Hanspeter 50 Stgw 57/03
0 Birgi Marco 80 Karabiner



Rang Resultat Gruppe/ Verein / Gruppenpreis
Schitze Jahrgang Sportgerat
56 385 Altberg 2 Danikon-Hiittikon Schiessverein
137 Huber Mario 54 Stgw 57/03
130 Imhof Urs 53 Stgw 57/03
118 von Arx Adrian 75 Stgw 90
0 Dubach Daniel 85 Stgw 90
57 382 Treffer Winterthur UOV Schiess-Sektion
132 Gehrig Rolf 54 Stgw 90
125 Brogle Theo 43 Stgw 90
125 Zwahlen Bruno 47 Stgw 90
0 Meienberg Paul 44 Stgw 90
0 Spichtig Fabian 81 Stgw 90



